

Příloha č. 4

## Soupis prací - specifikace ceny

Název akce: "II/236 Kačice, ověření nové technologie" - SD

**zeleně doplní  
uchazeč**

	Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem	Denní sazba v Kč	Cena v Kč
Pozemní komunikace	2	10	20	4 400	88 000
BOZP	2	4	8	4 400	35 200
<b>Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky</b>					<b>123 200</b>
<b>DPH (21%)</b>					<b>25 872</b>
<b>Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky</b>					<b>149 072</b>

Denní sazba zahrnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a softwarové vybavení, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru (např. měřicí technika a pod.)

V Praze 14.6.2017

**AVSProjekt s.r.o.**  
Projektová a inženýrská společnost  
Ing. Lenka Černovská  
142 00 Praha 4, Jirčanská 828/31  
Jednatelka společnosti